

Kód: 240603-A
Stavba: Stabilizácia zosuvu na ceste II/537 v úseku Vyšné Hágy - Nová Polianka, km 40,511 - 40,545

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
Dopravné staviteľstvo Bardejov s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 24.6.2024

IČO:

ICO:
IC DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			163 958,34
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znížená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	163 958,34	32 791,67
Cena s DPH v EUR			196 750,01

Projektant

Spracovatel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotovitel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:240603-A

Stavba:Stabilizácia zosuvu na ceste II/537 v úseku Vyšné Hágy - Nová Polianka, km 40,511 - 40,545

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:Dopravné staviteľstvo Bardejov s.r.o.

Dátum:24.06.2024

Projektant:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		163 958,34	196 750,01
SO 01	Stabilizácia zosuvu na ceste II/537 v úseku Vyšné Hágy - Nová Polianka, km 40,511 - 40,545	163 958,34	196 750,01

ROZPOČET

Stavba: Stabilizácia zosuvu na ceste II/537 v úseku Vyšné Hágy - Nová Polianka, km 40,511 - 40,545

Objekt: SO 01 - Stabilizácia zosuvu na ceste II/537 v úseku Vyšné Hágy - Nová Polianka, km 40,511 - 40,545

Miesto: Dátum: 24.06.2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Dopravné staviteľstvo Bardejov s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

163 958,34

D HSV Práce a dodávky HSV

91 629,14

D 1 Zemné práce

35 483,95

1	K	122301101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3	m3	43,200	15,03	649,30
2	K	122301102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	159,375	7,24	1 153,88
3	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	20,000	51,08	1 021,60
4	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	162,500	13,49	2 192,13
5	K	161101605.S	Vytiahnutie výkopku z priestoru pod základmi z horn. 1-4 z hĺbky nad 6 do 8 m	m3	364,700	14,58	5 317,33
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	31,200	4,96	154,75
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	156,000	0,57	88,92
8	K	171101141.S	Uloženie akýchkoľvek hornín do násypu na cesty alebo železnice do 0.75 m3	m3	144,480	6,72	970,91
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	31,200	0,85	26,52
10	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	59,280	29,08	1 723,86
11	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	226,260	3,94	891,46
12	M	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	427,631	19,35	8 274,66
13	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	221,265	18,78	4 155,36
14	M	583410003500.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 32-63 mm	t	6,379	26,25	167,45
15	M	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	157,702	19,07	3 007,38
16	M	583410003800.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 63-125 mm	t	254,111	22,00	5 590,44
17	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	50,000	0,57	28,50
18	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	50,000	1,39	69,50

D 2 Zakladanie

41 671,44

19	K	271521112.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 32 - 63 mm	m3	43,200	77,23	3 336,34
20	K	285992000	Osadenie a dodávka stabilizačnej konštrukcie s kotevnou doskou, rozmer líca 3,45 x 3,85 m	ks	10,000	3 833,51	38 335,10

D 5 Komunikácie

1 497,86

21	K	569903311.S	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	29,200	17,56	512,75
22	M	583310004100.S	Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-32 mm	t	55,188	17,85	985,11

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 299,45

23	K	911332331.S	Osadenie a montáž cestného zvodidla oceľového jednostranného úrovne zachytenia H2 so zabaranením stĺpikov pri vz. 1,9 m	m	55,000	14,27	784,85
24	K	938909742.S	Čistenie priepustov ručne priemeru nad 0,5 do 1,0 m, hrúbka nánosu nad 75%, -0,22844 t	m	10,000	62,36	623,60
25	K	966005311.S	Rozobranie cestného zábradlia a zvodidiel s jednou pásnicou, -0,04200t	m	55,000	16,20	891,00

D 99 Presun hmôt HSV

10 676,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	998312011.S	Presun hmôt pre hydromeliorácie-sanácia územia akéhokoľvek rozsahu	t	999,667	10,68	10 676,44

D OST

Ostatné

72 329,20

27	K	001	Inžinierska činnosť, dozory, autorský dozor projektanta	kpl	1,000	3 802,86	3 802,86
28	K	002	Nepredvídané práce	Eur	1,000	6 954,22	6 954,22
29	K	003	Geodetické práce počas výstavby	kpl	1,000	3 361,82	3 361,82
30	K	004	Zriadenie staveniska (zriadenie, náklady na prevádzku a odstránenie)	kpl	1,000	7 980,37	7 980,37
31	K	005	Príprava územia	kpl	1,000	4 390,49	4 390,49
32	K	006	Dopravné značenie počas výstavby vr. PD	kpl	1,000	3 510,98	3 510,98
33	K	007	Výluka na železničnej trati _ TEŽ	ks	2,000	21 164,23	42 328,46